PORTARIA N° 192/2008

“Nomeia  Comissão  Inventariante  para
Inventariar Bens Patrimoniais Móveis”

  VALSERINA  MARIA  BULEGON  GASSEN,  Prefeita
Municipal de São João do Polêsine, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município, designa, os servidores abaixo relacionados para procederem
ao inventário de bens patrimoniais móveis dos Postos de Saúde do Município, exercício 2008.

− Ronise Brondani
− Marta Elisa Milanesi
− Célio Boeck

  GABINETE DA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL DE
SÃO JOÃO DO POLÊSINE, aos três dias do mês de novembro de 2008.

                                                           VALSERINA M. B. GASSEN
       Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se
       Em 03.11.2008

DELISETE M. B. VIZZOTTO
    Assessor Administrativo

	“Nomeia Comissão Inventariante para Inventariar Bens Patrimoniais Móveis”
	VALSERINA M. B. GASSEN
	Prefeita Municipal